
Uchwała Nr XXVII/148/2016 

Rady Gminy Solec – Zdrój  

z dnia 29 grudnia 2016 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za świadczenia prowadzonych przez Gminę 

Solec – Zdrój przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym     ( tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 446; zm.: poz. 1579) oraz art. 14 ust. 5 i 5a ustawy z 

dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 1943; zm.: poz. 1985) 

w związku z art. 4 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 296; zm.: poz. 

1579)  

Rada Gminy Solec – Zdrój uchwala co następuje:  

§ 1 . W uchwale Nr XXVIII/156/2013 Rady Gminy Solec – Zdrój z dnia 6 września 2013 

roku        w sprawie ustalenia opłat za świadczenia prowadzonych przez Gminę Solec – Zdrój 

przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. §3 uchwały otrzymuje brzmienie 

 ,,§3. Świadczenia przedszkoli, w czasie przekraczającym wymiar zajęć ustalony w  

§ 2 ust. 1,  udzielane dzieciom w wieku  do 5 lat są odpłatne.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec – Zdrój. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

i   wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 

stycznia 2017 roku.  

 

 Przewodniczący Rady 
        Paweł Patrzałek 

 


